
【重要なお知らせ】ソーシャルメディア・アカウントに関する注意喚起について 

平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、Tik Tok において当社とは無関係の当社を名乗るアカウントが確認されました。

アカウントに対してコメントやフォローなどはご注意いただきますよう、お願い申し上げ
ます。 

また、他にも当社とは無関係のアカウントが存在する可能性がございます。不適切なサイ
トへの誘導や不正アクセスなどの危険がある場合がありますので、不審なアカウントから
メッセージ等が届いた場合は、被害防⽌のため、URL をクリックせず、当該アカウントを
ブロックするなどのご対応をお願いいたします。平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 
 

井関農機株式会社 
 
 
 
 
 
 
 


